
Uchwala Nr XLIV/384/22  

Rady Miejskiej w Lidzbarku  

z dnia 29 kwietnia 2022 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do Spółki pod firmą  

Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN-Północ spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Olsztynie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „g" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j.Dz.U.2022 r., poz. 559) Rada Miejska w Lidzbarku 

uchwala, co następuje:  

§1 

1. Wyraża zgodę na wniesienie przez Gminę Lidzbark do Spółki pod firmą Społeczna Inicjatywa 

Mieszkaniowa KZN-Północ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Olsztynie, 

na pokrycie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki, wkładu pieniężnego w 

wysokości 733 560,00 zł (słownie: siedemset trzydzieści trzy tysiące pięćset sześćdziesiąt  

złotych). 

Kwota pochodzi ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa. 

2. Wyraża zgodę na objęcie przez Gminę Lidzbark za wniesiony wkład pieniężny 14 671 

udziałów w Spółce o wartości nominalnej 50 zł każdy tj. w łącznej wysokości 733 550,00 zł. 

3. Nadwyżkę w kwocie 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych) przekazuje się na kapitał zapasowy  

Spółki. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka. 
 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Lidzbarku 

 

Michał Dzimira 


